[bookmark: _GoBack]様式第1号(第5条関係)
令和　　年　　月　　日
　笛吹市長　様
申請者　住所
フリガナ
氏名
電話
生年月日

農業用機械等購入費補助金交付申請書
　次のとおり機械等を購入したいので、笛吹市農業用機械等購入費補助金交付要綱第5条の規定により、関係書類を添えて申請します。
なお、交付決定の審査に当たって、申請者の市税等の納付状況を笛吹市が調査することに同意します。
	機械等
	補助対象経費
	交付申請額

	円
	円

備考
1　消費税及び地方消費税相当額は、補助対象経費から除くものとする。ただし、運搬経費等は含む。
2　交付申請額は、補助対象経費の10分の1以内の額とし、10万円を限度とする。ただし、交付申請額に100円未満の端数が生じた場合、これを切り捨てる。

添付書類
1　見積書の写し
2　機械等の仕様が確認できる書類
3　その他市長が必要と認める書類